
 
BLIV MEDLEM AF NORDIC TEXTILE ART 
 
Hvad er? 
NORDIC TEXTILE ART 
Nordic Textile Art er en forening, som henvender sig til alle nordiske tekstilkunstnere 
som vil være med til at skabe et tekstilt kraftcentrum og til dem som vil følge den 
tekstilbaserede kunst og være på forkant. 
Nordic Textile Art vil muliggøre fysiske såvel som virtuelle møder og skabe netværk for 
den nordiske tekstilkunst og dens aktører. NTA er et forum for at skabe netværk og for 
vidensdeling. Grundstammen i netværket er medlemmerne og sammen bidrager vi til 
udviklingen af nordisk tekstilkunst. Læs mere på vores hjemmeside 
www.nordictextileart.net 
 
Hvorfor? 
NORDISK DIMENSION 
Nordic Textile art er et netværk som strækker sig over hele Norden. Gennem en nordisk 
forening kan vi synliggøre samtidstekstilkunsten for hinanden og tage del i forskellige 
traditioner og kulturer. Effekten af et nordisk samarbejde er, at tekstilkunst i Norden får 
en stærkere forankring på det lokale, nationale og internationale plan. 
 
Hvem er vi? 
ORGANISATION 
Nordic Textile Art er en uafhængig forening. NTAs bestyrelse har medlemmer fra 
Danmark, Finland, Island, Norge og Sverige.Foreningen kan som tilbagevendende 
samarbejder nævne Textilmuseet i Borås og ETN – European Textile Network. 
 
Hvad er formålet? 
SOM MEDLEM AF NTA KAN MAN 
Indgå i et unikt netværk med tilgang til kunstnere, organisationer, sammenslutninger, 
uddannelse, private og offentlige virksomheder - Deltage i vores årlige møde: ”Nordic 
Textile Meeting”, som på skift holdes i de nordiske lande, mødet er en tekstilkonference 
med indhold af aktuelle foredrag, workshops, udstillinger, diskussionsfora og studiebesøg 
– Dele nyheder med dig på vores hjemmeside og på facebook - Deltage i vores åbne 
billedgalleri på hjemmesiden, som præsenterer medlemmerne. –Deltage i forskellige 
produktioner som viser nordisk tekstilkunst – Få foreningsinformation. 
 
Medlemsskab  
Som medlem kan du både give og tage imod – et medlemskab bliver hvad du gør det til. 
Gå ind på hjemmesiden www.nordictextileart.net og klik på linket ”join the Nordic 
Textile Art”  
 

VELKOMMEN! 

http://www.nordictextileart.net/
http://www.nordictextileart.net/

